1

证券代码：688015 证券简称：交控科技 公告编号：2026-004

交控科技股份有限公司

关于自愿披露海外项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 交控科技股份有限公司（以下简称“公司”、“中标人”）中标项目为

土耳其安卡拉 A1线更新改造及延长线项目，中标金额为 16,800,000.00欧元（按

2月 10日的汇率，折合人民币约 1.39亿元）。

 项目履行期限：合同签订日至项目开通运营结束，本项目暂定于 2028

年 12月开通运营（以上信息最终以合同签订为准）。

 风险提示：虽然公司收到此次中标确认函，但尚未签订相关正式合同，

存在不确定性。本项目所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。

公司将在后续定期报告中履行信息披露义务，披露项目实施进展情况。在合同履

行过程中，受外部宏观环境重大变化、国家有关政策变化，或客户需求产生不利

变化以及其他不可预见或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全

面履行，敬请广大投资者注意投资风险。

近日，公司收到 Ankara Metropolitan Municipality（以下简称：安卡拉市市政

府）的批准，确认交控科技股份有限公司为“A1 (Ankaray) Line Dikimevi-Natoyolu

Road Rail System Extension Line Construction and Electromechanical Systems

Procurement, Installation and Commissioning Work（以下简称：土耳其安卡拉 A1

线更新改造及延长线项目）”的中标人。

该项目的相关内容如下：

一、项目基本情况

1．项目名称：土耳其安卡拉 A1线更新改造及延长线项目

2

2．招标人：GÜLERMAKAĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜTA.Ş.（简称

Gülermak）

3．拟中标金额：16,800,000.00欧元

4．项目概况：土耳其安卡拉 A1 线更新改造及延长线项目位于安卡拉市，

是一条连接城市核心区与外围走廊的重要轨道交通线路。项目主要包括既有线路

更新改造及线路延伸两大部分。项目将全面采用基于通信的列车控制（CBTC）

系统，以提升线路运营效率、安全性与自动化水平。

二、对方当事人情况

本项目的招标人为 Gülermak（股票代码：GLRMK）是土耳其一家领先的工

程、采购与施工（EPC）总承包商，专注于大型基础设施和工业项目。Gülermak

公司于 2025年 1月在伊斯坦布尔证券交易所（BIST）上市。

Gülermak公司以 EPC模式在全球范围内提供交钥匙工程服务，核心领域包

括：轨道交通：地铁、隧道、高速铁路、轻轨系统；交通基建：高速公路、桥梁、

高架桥；能源与工业：发电厂、水泥厂、工业厂房；环保项目：污水处理厂等。

公司与招标人不存在关联关系，与招标人最近三个会计年度并未发生过业务

往来。

三、拟签订合同主要条款

1．合同金额：16,800,000.00欧元

2．履行地点：土耳其安卡拉市

3．履行期限：合同签订日至项目开通运营结束，暂定于 2028年 12月开通

运营（以上信息最终以合同签订为准）。

四、对公司的影响

1．本次中标金额为 16,800,000.00欧元，如本项目签订正式合同并顺利实施，

在项目执行期间将会对公司产生积极的影响。

2．公司与招标人 Gülermak不存在关联关系。本次项目中标对公司业务独立

性不构成影响，公司主营业务不存在对拟签订合同对方形成依赖的情况。

3．土耳其安卡拉 A1线更新改造及延长线项目中标是公司在国际轨道交通

3

市场开拓的又一重要节点，标志着公司海外战略的深化实施取得进一步突破，有

助于进一步提升公司在海外市场的品牌影响力和竞争力。

五、可能存在的风险

虽然公司已收到此次中标确认函，但尚未签订相关正式合同，存在不确定性。

本项目所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。公司将在后续定

期报告中履行信息披露义务，披露项目实施进展情况。在合同履行过程中，受外

部宏观环境重大变化、国家有关政策变化，或客户需求产生不利变化以及其他不

可预见或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全面履行，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

交控科技股份有限公司董事会

2026年 2月 11日

	重要内容提示：
	一、项目基本情况
	二、对方当事人情况
	三、拟签订合同主要条款
	四、对公司的影响
	五、可能存在的风险